" Ver anexo 04 Certificación del Fondos de Pensiones v 3ubilaciones.pdf

El Consejo del Poder Judicial, en el periodo de este informe concedió un total de

76 pensiones^'^ de las cuales 51 son por antigüedad, 13 por enfermedad y 12 por

sobrevivencia, ascendentes aun monto total tres millones quinientos cuarenta y

cuatro mil ciento veintiséis pesos con 37/100 (RD$3,544,126.37); siguiendo el

procedimiento establecido en el Reglamento de Fondo de Retiro. Pensiones v

Jubilaciones del Poder Judicial contenido en la Resolución núm. 1651-2007. que

contempla la Jubilación con disfrute de una pensión, ya sea por haber cumplido

[...]

44-2011 del 14 de diciembre de 2011, el
Consejo del Poder Judicial concedió durante el año 2022 un total de 76 pensiones
a saber: 51 pensiones por antigüedad, 13 pensiones por enfermedad y 12
pensiones por sobrevivencia, ascendentes a un monto total de tres millones
quinientos cuarenta y cuatro mil ciento veintiséis pesos con 37/100
(RD$3,544,126.37).

Esta certificación se expide a los cuatro (04) días del mes de enero del 2023.

Firmado de manera electrónica por Tañía E. Guenen, directora de Gestión
Humana.

TEG/ips/jr

i PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA
Tenia E. Guenen Peña ♦ %

Anexo X